w godzinach od 11.00 do 13.00, po uprzednim ustaleniu konkretnej godziny z Panem 

Wojciechem Stanuch - tel. 533-768-122, mail: wstanuch@tfsilesia.pl.  

mailto:wstanuch@tfsilesia.pl

5. WYSOKOŚĆ CENY WYWOŁAWCZEJ ORAZ WADIUM. 

5.1 Cena Wywoławcza (minimalna cena sprzedaży) Nieruchomości wynosi łącznie 

4 243 500,00 zł brutto (słownie: cztery miliony dwieście czterdzieści trzy tysiące 

pięćset złotych brutto 00/100).  

5.2 Wadium wynosi 5%  (słownie: pięć procent) Ceny Wywoławczej brutto, tj. 212 175,00  

zł (słownie: dwieście dwanaście tysięcy sto siedemdziesiąt pięć złotych 00/100). 

6. TERMIN I SPOSÓB WNOSZENIA I ZWROTU WADIUM. 

6.1 Wadium powinno być wpłacone na rachunek bankowy nr: 

63 1500 1445 1214 4007 3651 0000  prowadzony przez Santander Bank Polska S.A. 

6.2 Wadium powinno być wniesione najpóźniej w dniu roboczym poprzedzającym termin